
RELAÇÃO DE CREDENCIADOS
PREGÃO Nº 075/2004 - PROCESSO Nº 96.451/2004-5

N.º EMPRESA CNPJ CREDENCIADO CPF RUBRICA
1

VISIOFILM COMÉRCIO E SERVIÇO DE 
CONSERVAÇÃO LTDA 26.968.701/0001-02 LUIZ OTAVIO RIBEIRO DE OLIVEIRA 317.655.801-53

2
SAN DECORACOES E REFORMAS 
LTDA 01.237.977/0001-90 WALDIR BORGES 000.526.152-63

3 CAPITAL FILMS LTDA ME 05.137.871/0001-75 JOAO FRANCISCO MACEDO 385.250.971-87 

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Os representantes credenciados abaixo identificados, em cumprimento do que determina o inciso VII do art. 4º da Lei nº 10.520/2002, 
declaram que têm ciência dos requisitos de habilitação exigidos para a licitação em referência, encontrando-se os interessados que 
representam em condições de atendê-los plenamente.
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QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS
PREGÃO Nº 075/2004 - PROCESSO Nº 96.451/2004-5

Empresas Participantes

VISIOFILM 
COMÉRCIO E 
SERVIÇO DE 

CONSERVAÇÃO 
LTDA

SAN DECORACOES 
E REFORMAS LTDA 

CAPITAL FILMS 
LTDA ME 

Telefones 347-8181 3033-8383 347-9990

Validade da Proposta 60 60 60

Habilitação Jurídica OK OK OK

Regularidade Fiscal OK OK OK

Qualificação Econômico-Financeira OK OK OK

Qualificação Técnica OK OK OK

Cumprimento do inciso XXXIII art. 7º CF/1988 OK OK OK

Item Descrição

VISIOFILM 
COMÉRCIO E 
SERVIÇO DE 

CONSERVAÇÃO 
LTDA

SAN DECORACOES 
E REFORMAS LTDA 

CAPITAL FILMS 
LTDA ME 

1 Classificação da Proposta 1 3 2

Diferença % Melhor Proposta 58,52% 37,77%

Proposta da Empresa 810,00 1.284,05 1.115,90

Melhor Lance Desconto

da Empresa Preço 660,00 675,00

Melhor Oferta Desconto

da Empresa Preço 660,00 1.284,05 675,00 1.074,90 810,00 660,00 414,90 150,00 VISIOFILM 
COMÉRCIO E 

LEGENDA: Classificada

Desclassificada

Melhor Oferta

AUTOR DA MELHOR 
OFERTA

DIFERENÇA 
OFERTA - 

REFERÊNCIA

PELÍCULA DE CONTROLE 
SOLAR

PREÇO DE 
REFERÊNCIA

MELHOR 
PROPOSTA

MELHOR 
OFERTA

DIFERENÇA 
OFERTA - 

PROPOSTA

EMPRESAS QUE APRESENTARAM PROPOSTAS 
VÁLIDAS PARA CADA ITEM
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QUADRO DE LANCES OFERTADOS
PREGÃO Nº 075/2004 - PROCESSO Nº 96.451/2004-5

Item Descrição

1 Classificação da Proposta 1 2 3

Diferença % Melhor Proposta 38% 59%

Proposta da Empresa 810,00 1.115,90 1.284,05

Melhor Lance Desconto

da Empresa Preço 660,00 675,00

Melhor Oferta Desconto

da Empresa Preço 660,00 675,00 1.284,05

Lances Efetuados Número Preço Desconto Preço Desconto Preço Desconto

16

15 660,00 675,00

14 678,00 679,00

13 680,00 695,00

12 698,00 699,00

11 700,00 715,00

10 720,00 725,00

9 730,00 731,00  

8 734,00 735,00  

7 739,00 740,00  

6 743,00 745,00  

5 749,00 750,00  

4 755,00 760,00  

3 765,00 770,00  

2 780,00 790,00  

1 795,00 800,00  

VISIOFILM COMÉRCIO E 
SERVIÇO DE 

CONSERVAÇÃO LTDA

Empresas Classificadas

PELÍCULA DE CONTROLE 
SOLAR

CAPITAL FILMS LTDA ME SAN DECORACOES E 
REFORMAS LTDA 
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